

세 입 예 산 서

2017년도 추경 3 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|----------------|-------------|-------------|------------|----------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 448,841,000 | 425,294,000 | 23,547,000 | 5.54 % |
| 100 지방세수입 | 13,971,683 | 13,971,683 | 0 | 0.00 % |
| 110 지방세 | 13,971,683 | 13,971,683 | 0 | 0.00 % |
| 111 보통세 | 13,581,683 | 13,581,683 | 0 | 0.00 % |
| 113 지난년도수입 | 390,000 | 390,000 | 0 | 0.00 % |
| 200 세외수입 | 27,551,756 | 25,419,187 | 2,132,569 | 8.39 % |
| 210 경상적세외수입 | 14,426,123 | 14,226,554 | 199,569 | 1.40 % |
| 211 재산임대수입 | 507,944 | 507,944 | 0 | 0.00 % |
| 212 사용료수입 | 6,440,217 | 6,440,217 | 0 | 0.00 % |
| 213 수수료수입 | 978,486 | 978,486 | 0 | 0.00 % |
| 214 사업수입 | 4,102,509 | 4,102,509 | 0 | 0.00 % |
| 215 징수교부금수입 | 318,480 | 318,480 | 0 | 0.00 % |
| 216 이자수입 | 2,078,487 | 1,878,918 | 199,569 | 10.62 % |
| 220 임시적세외수입 | 13,125,633 | 11,192,633 | 1,933,000 | 17.27 % |
| 221 재산매각수입 | 700,000 | 200,000 | 500,000 | 250.00 % |
| 222 부담금 | 4,122,050 | 4,122,050 | 0 | 0.00 % |
| 223 과징금및과태료등 | 324,300 | 206,300 | 118,000 | 57.20 % |
| 224 기타수입 | 7,601,526 | 6,286,526 | 1,315,000 | 20.92 % |
| 225 지난연도수입 | 377,757 | 377,757 | 0 | 0.00 % |
| 300 지방교부세 | 215,629,738 | 205,514,000 | 10,115,738 | 4.92 % |
| 310 지방교부세 | 215,629,738 | 205,514,000 | 10,115,738 | 4.92 % |
| 311 지방교부세 | 215,629,738 | 205,514,000 | 10,115,738 | 4.92 % |
| 400 조정교부금등 | 2,940,000 | 2,640,000 | 300,000 | 11.36 % |
| 420 시·군조정교부금등 | 2,940,000 | 2,640,000 | 300,000 | 11.36 % |
| 421 시·군조정교부금등 | 2,940,000 | 2,640,000 | 300,000 | 11.36 % |
| 500 보조금 | 116,109,216 | 114,975,687 | 1,133,529 | 0.99 % |
| 510 국고보조금등 | 93,916,997 | 93,949,722 | △32,725 | △0.03 % |
| 511 국고보조금등 | 93,916,997 | 93,949,722 | △32,725 | △0.03 % |
| 520 시·도비보조금등 | 22,192,219 | 21,025,965 | 1,166,254 | 5.55 % |
| 521 시·도비보조금등 | 22,192,219 | 21,025,965 | 1,166,254 | 5.55 % |
| 700 보전수입등및내부거래 | 72,638,607 | 62,773,443 | 9,865,164 | 15.72 % |
| 710 보전수입등 | 51,663,214 | 43,820,437 | 7,842,777 | 17.90 % |

| 장·관·항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|-------------|------------|------------|-----------|---------|
| | | | 증감률 | |
| 711 잉여금 | 49,153,363 | 41,310,586 | 7,842,777 | 18.98 % |
| 712 전년도이월금 | 2,066,851 | 2,066,851 | 0 | 0.00 % |
| 713 융자금원금수입 | 443,000 | 443,000 | 0 | 0.00 % |
| 720 내부거래 | 20,975,393 | 18,953,006 | 2,022,387 | 10.67 % |
| 721 전입금 | 20,975,393 | 18,953,006 | 2,022,387 | 10.67 % |